
2022年 2月 10日 

東京食品機械株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

2 月 10 日（木）に当社従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していた事が判明しまし

たので、お知らせ致します。 

 

・感染者 

当社大阪支店（所在地：大阪府茨木市）に所属する従業員 1名 

  

・当社の対応 

当該感染者 1名については自宅療養と致します。 

 

引き続き当社では、全社員に対し、マスク着用、アルコール消毒等の感染予防対策を徹底

し、政府や自治体をはじめとする関係各所の方針、保健所の指導に従い、感染拡大防止に

努めて参ります。 

 

何卒、皆様のご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


